
Uchwała 1/9/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-01-02

Numer

uchwały
1/9/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podpisywanie Umów o dofinansowanie Projektów w ramach

Priorytetu 2 – Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości”

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego pomiędzy Samorządem Województwa a

Beneficjentami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), oraz art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz.

1206, z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267, poz. 2251 oraz z 2006 r. Nr 149, poz. 1074) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 621/182/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisywanie Umów o dofinansowanie Projektów w ramach Priorytetu 2 – Wzmocnienie

rozwoju zasobów ludzkich w regionach Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości” Zintegrowanego Programu Operacyjnego

Rozwoju Regionalnego pomiędzy Samorządem Województwa a Beneficjentami, zmienionej uchwałą Nr 724/188/05 z dnia 11

maja 2005 r., uchwałą Nr 1562/212/05 z dnia 23 sierpnia 2005 r. oraz uchwałą 

Nr 1402/289/06 z dnia 27 czerwca 2006 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do podpisywania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Jacka Kozłowskiego, Wicemarszałka.”;

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 18.01.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 383.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


